
1JOA-V I 2 5 " L1111.:1

UCHWAŁA Nr- ........12021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 20212021 roku

w sprawie przyjęcia projektu porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Nysa
wykonania projektu budowlano - wykonawczego dla zadania pn.: „Rozbudowa
i przebudowa drogi gminnej w ulicy Franciszkańskiej wraz z rozbudową i przebudową
skrzyżowania drogi gminnej ulicy Franciszkańskiej z drogą wojewódzką ulicą Grodkowskq
w Nysie" (w zakresie skrzyżowania drogi gminnej z drogą wojewódzką)

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

1

Przyjmuje się projekt porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Nysa wykonania projektu
budowlano - wykonawczego dla zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej
w ulicy Franciszkańskiej wraz z rozbudową i przebudową skrzyżowania drogi gminnej ulicy
Franciszkańskiej z drogą wojewódzką ulicą Grodkowskq w Nysie" (w zakresie skrzyżowania
drogi gminnej z drogą wojewódzką).

2

Projekt porozumienia, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

Andrzej Buta .....................................................

Zuzanna Donath - Kasiura Q2n11 .....

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza.

Antoni Konopka


